
 
 

 

 
Zadavatel: Úřad práce České republiky 
Se sídlem: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČ: 72496991 

Zastoupený: Mgr. Miriam Majdyšovou, ředitelkou Úřadu práce ČR- Krajské pobočky ve 
Zlíně 
 
 

Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám  
ze dne 3. 12. 2014 

 
Název veřejné zakázky: „Rekvalifikace ve Zlínském kraji“ 
Ev.číslo zakázky: 490427 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení dle §27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
 
Zadavateli byla doručena podle §49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., žádost o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám. Zadavatel v souladu s §49 odst. 2 a 3 zákona č. 
137/2006 Sb. Poskytuje všem tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Dotaz č. 1 
Dotaz: Technické kvalifikační předpoklady – splní ten uchazeč, jehož souhrnná cena 
významných služeb bude rovna nebo vyšší 1 050 000,- Kč (sociální služby) 
Pojem Sociální služby máme chápat obecně, tedy můžeme uvést významné zakázky, které 
proběhly v rámci kurzů -  nácvik soběstačnosti, krizová intervence, komunikace se seniorem 
spadající do oblasti Sociálních služeb ve výši cca 1 050 000,- Kč nebo se musí jednat o 
zakázky, které proběhly pouze v kurzu Pracovník v sociálních službách za 1 050 000,- Kč? 
 
Odpověď č. 1  
Stejným nebo obdobným vzdělávacím programem se rozumí takový program, který 
odpovídá ustanovení § 108 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., zákona o zaměstnanosti. V tomto 
případě tedy odpovídá písmenu b), kdy rekvalifikaci může provádět zařízení s akreditovaným 
vzdělávacím programem podle zvláštního právního předpisu. Takovým vzdělávacím 
programem je kvalifikační kurz, po jehož absolvování získá absolvent kvalifikaci k výkonu 
činnosti pracovníka v sociálních službách. Jednotlivý, tematicky zaměřený vzdělávací kurz 
neodpovídá předmětu definice významné služby.  
Zadavatelem jmenovaná komise pro posouzení a hodnocení nabídek vždy individuálně 
posoudí, zda předložený doklad odpovídá požadavkům stanoveným v Zadávací 
dokumentaci. 

Dotaz č. 2 
V dokumentu Změna lhůty pro podání nabídek je datum stanoveno na 15. 12. 2014. 
Nicméně na portále e-zakazky.cz (konkr. http://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/4d22f2ba-6d80-46f5-97fc-3f1b6df820ee/Zakazka/P14V00000070)  je uvedeno 
datum 19. 1. 2015. Chtěli bychom se tedy zeptat, které datum je správné? 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4d22f2ba-6d80-46f5-97fc-3f1b6df820ee/Zakazka/P14V00000070
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4d22f2ba-6d80-46f5-97fc-3f1b6df820ee/Zakazka/P14V00000070


 
 

 

 
Odpověď č. 2  
Dne 24. 11. 2014 zadavatel poskytl dodatečné informace. V souvislosti s tím byla 
prodloužena lhůta pro podání nabídek do 19. 1. 2015 do 10:00 hodin. Poskytnuté dodatečné 
informace naleznete na http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4d22f2ba-6d80-46f5-

97fc-3f1b6df820ee. 

  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4d22f2ba-6d80-46f5-97fc-3f1b6df820ee
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4d22f2ba-6d80-46f5-97fc-3f1b6df820ee

